
 

 

2024 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

松田医科工業株式会社 

代表取締役社長 福澤一圭 

 

ダイカ事業部開設のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では 2024 年 4 月 1 日よりダイカ事業部を開設し営業開始の運びとなり

ました。 

大変お手数をお掛け致しますが、ダイカ製品のご注文については、下記にお願い致します。 

 今後も皆様のご期待に添えますように努力してまいりますので、より一層のお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

・ダイカ事業部 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2 丁目 14 番 4 号ＳＴビル 102 号室 

電話番号   03-6626-5711 

ＦＡＸ番号  03-3834-5459 

営業開始日 2024 年 4 月 1 日（月曜日） 

以上 

 


